РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ- КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУНДЫБАШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНДЫБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» декабря  2022 г. № 76-п
пгт. Мундыбаш

Об отмене постановления администрации Мундыбашского  городского поселения от 29.07.2011  № 26-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявления, документов, а также постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

В целях приведения нормативных правовых актов администрация Мундыбашского городского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации на основании протеста прокурора города Таштагола от 05.12.2022 № 7-7-2022 Администрация Мундыбашского городского  поселения,
ПОСТАНОВИЛА:
[bookmark: _GoBack]1. Отменить постановление администрации Мундыбашского  городского поселения от 29.07.2011  № 26-п « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявления, документов, а также постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» .
2. Настоящее Постановление подлежит обнародованию на информационном стенде Администрации Мундыбашского городского поселения, а также размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Мундыбашского городского поселения.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мундыбашского
городского поселения                                                   Н.Е. Покатилова